

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí Prefeitura Municipal de Angical do Piauí Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico 029/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Açafração em pó, pacote com 100gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:18	kitano	kitano	400,00	6,99	R\$ 2.796,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 09:53:57	100GR	KITANO/GENERAL MILLS BRASIL	400,00	6,99	R\$ 2.796,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:16	Açafração em pó,	TINA	400,00	6,99	R\$ 2.796,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	Kitano	Kitano	400,00	6,99	R\$ 2.796,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:55	cúrcuma	cúrcuma	400,00	6,50	R\$ 2.600,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	TEMPERO DA VOVÓ	TEMPERO DA VOVO INDUSTRIA	400,00	6,99	R\$ 2.796,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	PANELA VELHA	PANELA VELHA	400,00	6,50	R\$ 2.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:00	IN NATURA	IN NATURA	400,00	6,99	R\$ 2.796,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Açúcar Mascavo – 1 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	união	união	250,00	10,99	R\$ 2.747,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 09:54:27	Mascavo	UNIÃO/USINA COMVAP AÇUCAR E ALCOOL	250,00	10,99	R\$ 2.747,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Açúcar Mascavo –	ASTER	250,00	10,99	R\$ 2.747,50	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	União	União	250,00	10,99	R\$ 2.747,50	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:55	união	união	250,00	10,50	R\$ 2.625,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	OLHO D'ÁGUA	COMVAP AÇUCAR E ALCOOL LTDA	250,00	10,99	R\$ 2.747,50	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	BOA VISTA	BOA VISTA	250,00	10,50	R\$ 2.625,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:00	OLHO D'ÁGUA	OLHO D'ÁGUA	250,00	10,99	R\$ 2.747,50	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0003 - Água Mineral Copo 200 MI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	areia branca	areia branca	1.000,00	1,99	R\$ 1.990,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 09:54:57	200 MI	RAGINA/MINERAÇÃO ARAUJO IND.E COM.LTDA	1.000,00	1,99	R\$ 1.990,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Água Mineral Co	NATURÁGUA	1.000,00	1,99	R\$ 1.990,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	Areia branca	Areia branca	1.000,00	1,99	R\$ 1.990,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:55	crystal	crystal	1.000,00	1,80	R\$ 1.800,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	REGINA	Mineracao Araujo	1.000,00	1,99	R\$ 1.990,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	AREA BRANCA	AREA BRANCA	1.000,00	1,50	R\$ 1.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:00	AREIA BRANCA	AREIA BRANCA	1.000,00	1,99	R\$ 1.990,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Água Mineral 500 MI Sem Gás

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	areia branca	areia branca	1.000,00	2,50	R\$ 2.500,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 09:55:13	500 MI	REGINA/Mineracao Araujo Ind. E Com.LTDA	1.000,00	2,50	R\$ 2.500,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Água Mineral 500	NATURÁGUA	1.000,00	2,50	R\$ 2.500,00	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 17:19:26	CRYSTAL	CRYSTAL	1.000,00	2,50	R\$ 2.500,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	Areia branca	Areia branca	1.000,00	2,50	R\$ 2.500,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:55	crystal	crystal	1.000,00	2,30	R\$ 2.300,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	REGINA	Mineracao Araujo	1.000,00	2,50	R\$ 2.500,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	AREIA BRANCA	AREIA BRANCA	1.000,00	2,40	R\$ 2.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:00	AREIA BRANCA	AREIA BRANCA	1.000,00	2,50	R\$ 2.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Água Mineral 500 MI Com Gás

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	areia branca	areia branca	500,00	3,50	R\$ 1.750,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 09:55:32	500 MI	REGINA/Mineracao Araujo Ind. E Com.LTDA	500,00	3,50	R\$ 1.750,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Água Mineral 500	NATURÁGUA	500,00	3,50	R\$ 1.750,00	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 17:19:35	CRYSTAL	CRYSTAL	500,00	3,50	R\$ 1.750,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	Areia branca	Areia branca	500,00	3,50	R\$ 1.750,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:55	crystal	crystal	500,00	3,20	R\$ 1.600,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	REGINA	Mineracao Araujo	500,00	3,50	R\$ 1.750,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	CRYSTAL	CRYSTAL	500,00	3,40	R\$ 1.700,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:00	IDAIA	IDAIA	500,00	3,50	R\$ 1.750,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0006 - Água Mineral 20 L – Garrafão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	regina	regina	200,00	13,00	R\$ 2.600,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 09:55:49	20 L	REGINA/Mineracao Araujo Ind. E Com.LTDA	200,00	13,00	R\$ 2.600,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Água Mineral 20	VIENA	200,00	13,00	R\$ 2.600,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	Areia branca	Areia branca	200,00	13,00	R\$ 2.600,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:55	outo da mina	ouro da mina	200,00	12,80	R\$ 2.560,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	REGINA	Mineracao Araujo	200,00	13,00	R\$ 2.600,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	AREIA BRANCA	AREIA BRANCA	200,00	12,50	R\$ 2.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:00	OURO DA MINA	OURO DA MINA	200,00	13,00	R\$ 2.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Alho natural

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	japan	japan	350,00	2,99	R\$ 1.046,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 09:56:12	Alho natural	KI-ALHO/TEMPEROS KI-ALHO	350,00	2,99	R\$ 1.046,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Alho natural	IN NATURA	350,00	2,99	R\$ 1.046,50	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	In natura	In natura	350,00	2,99	R\$ 1.046,50	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:55	goldex	goldex	350,00	2,80	R\$ 980,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	IN NATURA / CEAPI	IN NATURA/ CEAPI	350,00	2,99	R\$ 1.046,50	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	IN NATURA	IN NATURA	350,00	2,50	R\$ 875,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:00	IN NATURA	IN NATURA	350,00	2,99	R\$ 1.046,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Adoçante dietético - 100 MI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	maratá	maratá	200,00	6,99	R\$ 1.398,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 09:56:30	100 MI	ADOCYL/Hypera Pharma	200,00	6,99	R\$ 1.398,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Adoçante die	ADOCYL	200,00	6,99	R\$ 1.398,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	Stevia	Stevia	200,00	6,99	R\$ 1.398,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:55	zero cal	zero cal	200,00	6,70	R\$ 1.340,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	SADIO	SM LTDA	200,00	6,99	R\$ 1.398,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	MAGRO	MAGRO	200,00	6,50	R\$ 1.300,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:00	ADOCYL	ADOCYL	200,00	6,99	R\$ 1.398,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Ameixa em calda 320g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	olé	olé	400,00	12,99	R\$ 5.196,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 09:56:50	320g	OLÉ/CONSERVAS OLÉ	400,00	12,99	R\$ 5.196,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Ameixa em c	OLÉ	400,00	12,99	R\$ 5.196,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	Mariza	Mariza	400,00	12,99	R\$ 5.196,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:55	tozzi	tozzi	400,00	12,60	R\$ 5.040,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	CEPERA	INDUSTRIA E COM. CEPERA LTDA	400,00	12,99	R\$ 5.196,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	OLÉ	OLÉ	400,00	12,50	R\$ 5.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:00	MARIZA	MARIZA	400,00	12,99	R\$ 5.196,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Amido de milho -500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	maisena	maisena	400,00	9,99	R\$ 3.996,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 09:57:09	500g	KININO/INDUSTRIA KININO	400,00	9,99	R\$ 3.996,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Amido de mi	KIMIMO	400,00	9,99	R\$ 3.996,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	Amafil	Amafil	400,00	9,99	R\$ 3.996,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	maisena	maisena	400,00	9,60	R\$ 3.840,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	VITA MILHO	VITAMILHO ALIMENTOS LTDA	400,00	9,99	R\$ 3.996,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	MAISENA	MAISENA	400,00	9,50	R\$ 3.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:00	KIMIMO	KIMIMO	400,00	9,99	R\$ 3.996,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Biscoito salgado tipo cream cracker.-400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	poty	poty	1.200,00	7,99	R\$ 9.588,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 10:01:25	400g	POTY/NEXO FOODS	1.200,00	7,99	R\$ 9.588,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Biscoito salgad	POTY	1.200,00	7,99	R\$ 9.588,00	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 18:10:32	POTY	POTY	1.200,00	7,99	R\$ 9.588,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	Poty	Poty	1.200,00	7,99	R\$ 9.588,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	pilar	pilar	1.200,00	7,60	R\$ 9.120,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	MABEL	CIPA INDUSTRIAL	1.200,00	7,99	R\$ 9.588,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	FORTALEZA	FORTALEZA	1.200,00	7,50	R\$ 9.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:00	SUPRADELY	SUPRADELY	1.200,00	7,99	R\$ 9.588,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Biscoito integral tipo cream cracker- 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	liane	liane	600,00	9,99	R\$ 5.994,00	Sim



ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 10:07:54	400g	ESTRELA/M. Dias Branco	600,00	9,99	R\$ 5.994,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Biscoito integral	FABISE	600,00	9,99	R\$ 5.994,00	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 18:10:47	POTY	POTY	600,00	9,99	R\$ 5.994,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	Poty	Poty	600,00	9,99	R\$ 5.994,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	pilar	pilar	600,00	9,60	R\$ 5.760,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	MABEL	CIPA INDUSTRIAL	600,00	9,99	R\$ 5.994,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	POTY	POTY	600,00	9,50	R\$ 5.700,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	SUPRADELY	SUPRADELY	600,00	9,99	R\$ 5.994,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Biscoito Tipo Rosca- sabor coco 700g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	mabel	mabel	1.500,00	17,99	R\$ 26.985,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 10:08:44	700g	KIKOS/BOMFIM INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRO	1.500,00	17,99	R\$ 26.985,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Biscoito Tipo R	MABEL	1.500,00	17,99	R\$ 26.985,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	Rancheiro	Rancheiro	1.500,00	17,99	R\$ 26.985,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	mabel	mabel	1.500,00	17,60	R\$ 26.400,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	MABEL	CIPA INDUSTRIAL	1.500,00	17,99	R\$ 26.985,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	MABEL	MABEL	1.500,00	17,50	R\$ 26.250,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	MABEL	MABEL	1.500,00	17,99	R\$ 26.985,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Pão de Forma-400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	ideal	ideal	500,00	10,50	R\$ 5.250,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Pão de Forma	PANEVITTA	500,00	10,50	R\$ 5.250,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:16:13	400g	IDEAL/IDEAL ALIMENTOS	500,00	10,50	R\$ 5.250,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	Massa Fina	Massa Fina	500,00	10,50	R\$ 5.250,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	massa forno	massa forno	500,00	10,10	R\$ 5.050,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	VITAPAN	VITAPAN	500,00	10,50	R\$ 5.250,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	VITA PAN	VITA PAN	500,00	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	VITAPAM	VITAPAM	500,00	10,50	R\$ 5.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Pão de forma integral -400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	ideal	ideal	100,00	12,99	R\$ 1.299,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Pão de forma	PANEVITTA	100,00	12,99	R\$ 1.299,00	Sim



ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:16:32	400g	IDEAL/IDEAL ALIMENTOS	100,00	12,99	R\$ 1.299,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	Massa Fina	Massa Fina	100,00	12,99	R\$ 1.299,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	massa forno	massa forno	100,00	12,50	R\$ 1.250,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	VITAPAN	VITAPAN	100,00	12,99	R\$ 1.299,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	PANE BOM	PANE BOM	100,00	12,50	R\$ 1.250,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	VITAPAM	VITAPAM	100,00	12,99	R\$ 1.299,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Caldo de galinha (caixa com 06 cubos)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	knorr	knorr	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Caldo de galinh	MAGGI	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:23:04	06 CUBOS	MARATA/JAV ALIMENTOS	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	Kinnor	Kinnor	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	arisco	arisco	100,00	4,70	R\$ 470,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	KNORR	Unilever	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	MAGGI	MAGGI	100,00	4,50	R\$ 450,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	KNORR	KNORR	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Canjica de milho branco-500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	sinhá	sinhá	350,00	13,99	R\$ 4.896,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Canjica de milho	YOKI	350,00	13,99	R\$ 4.896,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:23:26	500g	MARATA/JAV ALIMENTOS	350,00	13,99	R\$ 4.896,50	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	Marata	Marata	350,00	13,99	R\$ 4.896,50	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	yoki	yoki	350,00	13,70	R\$ 4.795,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	IDEAL	IDEAL ALIMENTOS	350,00	13,99	R\$ 4.896,50	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	DONA CLARA	DONA CLARA	350,00	13,50	R\$ 4.725,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	MARATÁ	MARATÁ	350,00	13,99	R\$ 4.896,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Chás sabores diversos, embalagem com 20g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	maratá	maratá	250,00	7,99	R\$ 1.997,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Chás sabores	MARATÁ	250,00	7,99	R\$ 1.997,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:24:10	20g	MARATA/JAV ALIMENTOS	250,00	7,99	R\$ 1.997,50	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	DR oetker	DR oetker	250,00	7,99	R\$ 1.997,50	Sim



DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	maratá	maratá	250,00	7,70	R\$ 1.925,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:04	MARATÁ	JAV INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	250,00	7,99	R\$ 1.997,50	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	MARATÁ	MARATÁ	250,00	7,50	R\$ 1.875,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	MARATÁ	MARATÁ	250,00	7,99	R\$ 1.997,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Colorau, corante natural de urucum, pacote de 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	maratá	maratá	300,00	3,99	R\$ 1.197,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Colorau, corante	TINA	300,00	3,99	R\$ 1.197,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:24:48	100g	SÃO BRAZ/SÃO BRAZ S.A.IND.E COM. ALIMEN	300,00	3,99	R\$ 1.197,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:04	Marata	Marata	300,00	3,99	R\$ 1.197,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	maratá	maratá	300,00	3,70	R\$ 1.110,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	VITAMILHO	ASA INDÚSTRIA	300,00	3,99	R\$ 1.197,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	PANELA VELHA	PANELA VELHA	300,00	3,50	R\$ 1.050,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	MARATÁ	MARATÁ	300,00	3,99	R\$ 1.197,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Coco ralado (100g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	mais coco	mais coco	250,00	7,99	R\$ 1.997,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Coco ralado (100g)	MENINA	250,00	7,99	R\$ 1.997,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:25:46	100G	MARIZA/Mariza Ind. e Com. de Alimentos	250,00	7,99	R\$ 1.997,50	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	DR oetker	DR oetker	250,00	7,99	R\$ 1.997,50	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	mais coco	mais coco	250,00	7,60	R\$ 1.900,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	BOMCOCO	FRUTEB S.A	250,00	7,99	R\$ 1.997,50	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	MAIS COCO	MAIS COCO	250,00	7,50	R\$ 1.875,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	MAISCOCO	MAISCOCO	250,00	7,99	R\$ 1.997,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Creme de leite (200g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	ccgl	ccgl	400,00	6,99	R\$ 2.796,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Creme de leite	CCGL	400,00	6,99	R\$ 2.796,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:26:04	200g	ITALAC/Goiasminas Indústria de Laticínio	400,00	6,99	R\$ 2.796,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Leitbom	Leitbom	400,00	6,99	R\$ 2.796,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	piracanjuba	piracanjuba	400,00	6,70	R\$ 2.680,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	CAMPONESA	EMBARÉ INDÚSTRIAS	400,00	6,99	R\$ 2.796,00	Sim



F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	MOCOCA	MOCOCA	400,00	6,50	R\$ 2.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	LEITBOM	LEITBOM	400,00	6,99	R\$ 2.796,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Doces tipo mariola (300g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	praia grande	praia grande	800,00	9,99	R\$ 7.992,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Doces tipo mari	DOCE LIMOEIRO	800,00	9,99	R\$ 7.992,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:26:32	300g	DACOLONIA/DACOLONIA ALIM. NATURAIS	800,00	9,99	R\$ 7.992,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Kidocura	Kidocura	800,00	9,99	R\$ 7.992,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	julieta	julieta	800,00	9,70	R\$ 7.760,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	DANTAS	DOCES DANTAS EIRELI	800,00	9,99	R\$ 7.992,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	MARINGA	MARINGA	800,00	9,50	R\$ 7.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	CEARENSE	CEARENSE	800,00	9,99	R\$ 7.992,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Extrato de tomate (190g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	quero	quero	400,00	4,99	R\$ 1.996,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Extrato de tomat	TAMBAÚ	400,00	4,99	R\$ 1.996,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:26:56	190g	MARATA/JAV ALIMENTOS	400,00	4,99	R\$ 1.996,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	quero	quero	400,00	4,99	R\$ 1.996,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	stella doró	stella doró	400,00	4,60	R\$ 1.840,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	PALMEIRON	ASA INDÚSTRIA E ALIMENTOS LTDA	400,00	4,99	R\$ 1.996,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:17	SOFRUTAS	SOFRUTAS	400,00	4,50	R\$ 1.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	PRAMESA	PRAMESA	400,00	4,99	R\$ 1.996,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Molho Shoyo 150ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:19	maratá	maratá	200,00	6,99	R\$ 1.398,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Molho Shoyo	MARATÁ	200,00	6,99	R\$ 1.398,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:27:18	150ml	MARATA/JAV ALIMENTOS	200,00	6,99	R\$ 1.398,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Mariza	Mariza	200,00	6,99	R\$ 1.398,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	shoyo sakura	shoyo sakura	200,00	6,70	R\$ 1.340,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:21:08	AJI NO SHOYO	" SAKURA EMPORIO DO SOL"	200,00	6,99	R\$ 1.398,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	MARATÁ	MARATÁ	200,00	6,50	R\$ 1.300,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	MARATÁ	MARATÁ	200,00	6,99	R\$ 1.398,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	--------	------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Molho Barbecue 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	cepera	cepera	100,00	9,99	R\$ 999,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Molho Barbecue	PREDILECTA	100,00	9,99	R\$ 999,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:28:00	200g	MARATA/JAV ALIMENTOS	100,00	9,99	R\$ 999,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Mariza	Mariza	100,00	9,99	R\$ 999,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	Kisabor	Kisabor	100,00	9,70	R\$ 970,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	CEPERA	INDUSTRIA E COM. ALIMENTICIOS CEPERA	100,00	9,99	R\$ 999,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	QUERO	QUERO	100,00	9,50	R\$ 950,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	ODERICH	ODERICH	100,00	9,99	R\$ 999,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Molho Madeira 300ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	maratá	maratá	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Molho Madeira	PREDILECTA	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:30:07	300ml	PREDILECTA/PREDILECTA ALIMENTOS LTDA	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Mariza	Mariza	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	Kisabor	Kisabor	100,00	6,70	R\$ 670,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	FUGINI	Fugini Alimentos LTDA	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	TAMBAU	TAMBAU	100,00	6,50	R\$ 650,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	MARATÁ	MARATÁ	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Feijão carioca tipo 1 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	rio maria	rio maria	1.000,00	10,99	R\$ 10.990,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:17	Feijão carioca	REALEZA	1.000,00	10,99	R\$ 10.990,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:32:29	tipo 1	POPY/POPY ALIMENTOS	1.000,00	10,99	R\$ 10.990,00	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 17:28:22	TIOGE	TIOGE	1.000,00	10,99	R\$ 10.990,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Poppy	Poppy	1.000,00	10,99	R\$ 10.990,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	Kicaldo	Kicaldo	1.000,00	10,70	R\$ 10.700,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	KICALDO	GADKIN ALIMENTOS S.A.	1.000,00	10,99	R\$ 10.990,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	DONA DÉ	DONA DÉ	1.000,00	10,50	R\$ 10.500,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	KICALDO	KICALDO	1.000,00	10,99	R\$ 10.990,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----------	-------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Feijão branco tipo 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	rio maria	rio maria	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Feijão branco	REALEZA	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:32:59	tipo 1	POPY/POPY ALIMENTOS	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 17:29:47	TIOGE	TIOGE	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Poppy	Poppy	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	Kicaldo	Kicaldo	500,00	9,70	R\$ 4.850,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	KICALDO	GADKIN ALIMENTOS S.A.	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	DONA DÉ	DONA DÉ	500,00	9,50	R\$ 4.750,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	KICALDO	KICALDO	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Goma de mandioca 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	amafil	amafil	400,00	12,99	R\$ 5.196,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Goma de man	LOPES	400,00	12,99	R\$ 5.196,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:33:19	1 kg	IDEAL/IDEAL ALIMENTOS	400,00	12,99	R\$ 5.196,00	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 18:11:26	TIOGE	TIOGE	400,00	12,99	R\$ 5.196,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Amafil	Amafil	400,00	12,99	R\$ 5.196,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	ideal	ideal	400,00	12,50	R\$ 5.000,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	IDEAL	IDEAL ALIMENTOS	400,00	12,99	R\$ 5.196,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	LOPES	LOPES	400,00	12,50	R\$ 5.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	AMAFIL	AMAFIL	400,00	12,99	R\$ 5.196,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Leite em pó desnatado 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	ccgl	ccgl	400,00	9,99	R\$ 3.996,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Leite em pó desnatado	ITALAC	400,00	9,99	R\$ 3.996,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:35:59	200g	ITALAC/Goiasminas Indústria de Laticínio	400,00	9,99	R\$ 3.996,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	molico	molico	400,00	9,99	R\$ 3.996,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	piracanjuba	piracanjuba	400,00	9,80	R\$ 3.920,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	CAMPONESA	EMBARÉ INDÚSTRIAS	400,00	9,99	R\$ 3.996,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	CAMPONESA	CAMPONESA	400,00	9,50	R\$ 3.800,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	LEITBOM	LEITBOM	400,00	9,99	R\$ 3.996,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Leite de coco (200ml)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	mais coco	mais coco	350,00	7,99	R\$ 2.796,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Leite de coco (200ml)	MENINA	350,00	7,99	R\$ 2.796,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:37:06	200ml	MARIZA/Mariza Ind. e Com. de Alimentos	350,00	7,99	R\$ 2.796,50	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Sococo	Sococo	350,00	7,99	R\$ 2.796,50	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	sococo	sococo	350,00	7,70	R\$ 2.695,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	BOMCOCO	FRUTEB S.A	350,00	7,99	R\$ 2.796,50	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	PILÃO	PILÃO	350,00	7,50	R\$ 2.625,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	MAISCOCO	MAISCOCO	350,00	7,99	R\$ 2.796,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Leite Condensado (395g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	italac	italac	350,00	9,99	R\$ 3.496,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Leite Condensado	CCGL	350,00	9,99	R\$ 3.496,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:37:31	395g	MARIZA/Mariza Ind. e Com. de Alimentos	350,00	9,99	R\$ 3.496,50	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Piracanjuba	Piracanjuba	350,00	9,99	R\$ 3.496,50	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	piracanjuba	piracanjuba	350,00	9,70	R\$ 3.395,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	CAMPONESA	EMBARÉ INDÚSTRIAS	350,00	9,99	R\$ 3.496,50	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	ITALAC	ITALAC	350,00	9,50	R\$ 3.325,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	ITALAC	ITALAC	350,00	9,99	R\$ 3.496,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Macarrão tipo espaguete -500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	saboroso	saboroso	500,00	6,99	R\$ 3.495,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Macarrão tipo esp	DELITTE	500,00	6,99	R\$ 3.495,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:39:57	500g	GOSTOSO/ SOLMAR DISTRIBUIDORA ALIM.	500,00	6,99	R\$ 3.495,00	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 18:11:47	POTY	POTY	500,00	6,99	R\$ 3.495,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Poty	Poty	500,00	6,99	R\$ 3.495,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	gostoso	gostoso	500,00	6,60	R\$ 3.300,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	ESTRELA	Industria de Alimentos Estrela S.A	500,00	6,99	R\$ 3.495,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	PREMIATA	PREMIATA	500,00	6,50	R\$ 3.250,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	POTY	POTY	500,00	6,99	R\$ 3.495,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	--------	------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Macarrão tipo parafuso-500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	poty	poty	500,00	8,99	R\$ 4.495,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Macarrão tipo par	DELITTE	500,00	8,99	R\$ 4.495,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:40:59	500g	ESTRELA/M. Dias Branco	500,00	8,99	R\$ 4.495,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	brandini	brandini	500,00	8,99	R\$ 4.495,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	gostoso	gostoso	500,00	8,60	R\$ 4.300,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	GALO	PASTIFICIO SELMI AS	500,00	8,99	R\$ 4.495,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	ESTRELA	ESTRELA	500,00	8,50	R\$ 4.250,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	FORTALEZA	FORTALEZA	500,00	8,99	R\$ 4.495,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Maionese 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	quero	quero	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Maionese 200g	LIZA	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:44:28	200g	MARIZA/Mariza Ind. e Com. de Alimentos	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	quero	quero	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	quero	quero	100,00	4,60	R\$ 460,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	RUAH	RUAH ALIMENTOS LTDA	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	LIZA	LIZA	100,00	4,50	R\$ 450,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	ARISCO	ARISCO	100,00	4,99	R\$ 499,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Milho verde 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	quero	quero	300,00	6,99	R\$ 2.097,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Milho verde 200g	PREDILECTA	300,00	6,99	R\$ 2.097,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:44:49	200g	QUERO/Kraft Heinz Foodservice Brazil	300,00	6,99	R\$ 2.097,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	quero	quero	300,00	6,99	R\$ 2.097,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	predilecto	predilecto	300,00	6,80	R\$ 2.040,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	QUERO	Kraft Heinz Foodservice Brazil.	300,00	6,99	R\$ 2.097,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	QUERO	QUERO	300,00	6,50	R\$ 1.950,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	ODERICH	ODERICH	300,00	6,99	R\$ 2.097,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Milho para pipoca tipo 1,500g



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	sinhá	sinhá	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Milho para pipoca	TINA	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:45:22	1,500g	MARATA/JAV ALIMENTOS	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 18:12:09	TIOGE	TIOGE	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	marata	marata	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:56	yoki	yoki	250,00	9,80	R\$ 2.450,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	IDEAL	IDEAL ALIMENTOS	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	SINHÁ	SINHÁ	250,00	9,50	R\$ 2.375,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	SINHA	SINHA	250,00	9,99	R\$ 2.497,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Óleo de soja refinado Tipo 1 900 MI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	concordia	concordia	600,00	9,99	R\$ 5.994,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Óleo de soja ref	CONCÓRDIA	600,00	9,99	R\$ 5.994,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:46:17	900 MI	CONCORDIA/ADM DO BRASIL	600,00	9,99	R\$ 5.994,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	ABC	ABC	600,00	9,99	R\$ 5.994,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	soya	soya	600,00	9,80	R\$ 5.880,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	VITALIV	ADM DO BRASIL LTDA	600,00	9,99	R\$ 5.994,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	SOYA	SOYA	600,00	9,50	R\$ 5.700,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:01	LIZA	LIZA	600,00	9,99	R\$ 5.994,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Orégano (100g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	kitano	kitano	100,00	19,99	R\$ 1.999,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Orégano (100g)	TINA	100,00	19,99	R\$ 1.999,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:46:35	100g	KITANO/GENERAL MILLS BRASIL	100,00	19,99	R\$ 1.999,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Marata	Marata	100,00	19,99	R\$ 1.999,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	pirata	pirata	100,00	19,70	R\$ 1.970,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	TEMPERO DA VOVÓ	TEMPERO DA VOVO	100,00	19,99	R\$ 1.999,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	PANELA VELHA	PANELA VELHA	100,00	19,50	R\$ 1.950,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	IN NATURA	IN NATURA	100,00	19,99	R\$ 1.999,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Biscoito Pouvilho Salgado (peta) 0,70 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	2 corações	2 corações	500,00	5,99	R\$ 2.995,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Biscoito Pouvilh	NAZINHA	500,00	5,99	R\$ 2.995,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:47:05	Pouvilho	VALE DOURO/VALE DOURO BISCOITOS	500,00	5,99	R\$ 2.995,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Dona jO	Dona jO	500,00	5,99	R\$ 2.995,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	peta caseira	peta caseira	500,00	5,70	R\$ 2.850,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	PETAS ELIANY	E M V RESENDE	500,00	5,99	R\$ 2.995,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	ROCHA	ROCHA	500,00	5,50	R\$ 2.750,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	DANY	DANY	500,00	5,99	R\$ 2.995,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Pimenta do reino móida 100gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	maratá	maratá	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Pimenta do rein	TINA	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:49:09	100GR	SÃO BRAZ/SÃO BRAZ S.A.IND.E COM. ALIMEN	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Mariza	Mariza	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	delaroma	delaroma	100,00	6,70	R\$ 670,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	TEMPERO DA VOVÓ	TEMPERO DA VOVO	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	PANELA VELHA	PANELA VELHA	100,00	6,50	R\$ 650,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	MARATÁ	MARATÁ	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Sal refinado 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	puro sal	puro sal	150,00	2,99	R\$ 448,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Sal refinado 1kg	NOTA10	150,00	2,99	R\$ 448,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:50:42	REFINADO	LEBRE/SALINA MIRAMAR	150,00	2,99	R\$ 448,50	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 18:12:42	COMBATE	COMBATE	150,00	2,99	R\$ 448,50	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Lebre	Lebre	150,00	2,99	R\$ 448,50	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	mar e sol	mar e sol	150,00	2,70	R\$ 405,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	LEBRE	NORTE SALINEIRA S.A	150,00	2,99	R\$ 448,50	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	CAVALINHO	CAVALINHO	150,00	2,50	R\$ 375,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	VENEZA	VENEZA	150,00	2,99	R\$ 448,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Sardinhas com molho 125g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:20	palmeira	palmeira	1.000,00	9,99	R\$ 9.990,00	Sim



COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Sardinhas com m	PALMEIRA	1.000,00	9,99	R\$ 9.990,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:51:01	125g	88/GDC ALIMENTOS	1.000,00	9,99	R\$ 9.990,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	88	88	1.000,00	9,99	R\$ 9.990,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	pescador	pescador	1.000,00	9,70	R\$ 9.700,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:05	PALMEIRA	CONSERVAS PIRACEMA S/A	1.000,00	9,99	R\$ 9.990,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	88	88	1.000,00	9,50	R\$ 9.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	88	88	1.000,00	9,99	R\$ 9.990,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - sardinhas com oleo 125g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:21	palmeira	palmeira	1.000,00	9,99	R\$ 9.990,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	sardinhas com o	PALMEIRA	1.000,00	9,99	R\$ 9.990,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:52:02	125g	88/GDC ALIMENTOS	1.000,00	9,99	R\$ 9.990,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	88	88	1.000,00	9,99	R\$ 9.990,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	pescador	pescador	1.000,00	9,70	R\$ 9.700,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	PALMEIRA	CONSERVAS PIRACEMA S/A	1.000,00	9,99	R\$ 9.990,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	88	88	1.000,00	9,50	R\$ 9.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	88	88	1.000,00	9,99	R\$ 9.990,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Uva passa escura (200g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:21	la violetera	la violetera	100,00	12,99	R\$ 1.299,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Uva passa escu	FRUTT	100,00	12,99	R\$ 1.299,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:52:51	200g	LA VIOLETERA/ EMPORIO LA VIOLETERA	100,00	12,99	R\$ 1.299,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Da casa	Da casa	100,00	12,99	R\$ 1.299,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	pramesa	pramesa	100,00	12,65	R\$ 1.265,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	TEMPERO DA VOVÓ	TEMPERO DA VOVO	100,00	12,99	R\$ 1.299,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	ZAELI	ZAELI	100,00	12,50	R\$ 1.250,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	IN NATURA	IN NATURA	100,00	12,99	R\$ 1.299,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Vinagre de Alcool – (UNIDs com 750 ml)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:21	maratá	maratá	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Vinagre de Alc	MARATÁ	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:53:10	750 ml	MARATA/JAV ALIMENTOS	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim



A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Marata	Marata	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	marata	marata	100,00	6,65	R\$ 665,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	MARATÁ	JAV INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	MARATÁ	MARATÁ	100,00	6,50	R\$ 650,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	MARATÁ	MARATÁ	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Vinagre de maça 750 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:21	maratá	maratá	100,00	8,99	R\$ 899,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Vinagre de ma	MARATÁ	100,00	8,99	R\$ 899,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:53:35	750 ml	MARATA/JAV ALIMENTOS	100,00	8,99	R\$ 899,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:05	Marata	Marata	100,00	8,99	R\$ 899,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	marata	marata	100,00	8,75	R\$ 875,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	MARATÁ	JAV INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	100,00	8,99	R\$ 899,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	MARATÁ	MARATÁ	100,00	8,50	R\$ 850,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	MARATÁ	MARATÁ	100,00	8,99	R\$ 899,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Farinha de trigo sem fermento embalagem 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:21	dona maria	dona maria	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Farinha de trigo	DONA MARIA	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:54:34	1KG	DONA MARIA/Grande Moinho Cearense	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Dona Rosa	Dona Rosa	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	dona benta	dona benta	500,00	9,75	R\$ 4.875,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	DONA MARIA	GRANDE MOINHO CEARENSE S/A	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:18	FINNA	FINNA	500,00	9,50	R\$ 4.750,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Tapioca hidratada pronta 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:21	beiju bom	beiju bom	500,00	13,99	R\$ 6.995,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Tapioca hidrata	LOPES	500,00	13,99	R\$ 6.995,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:54:59	1kg	AMAFIL/AMAFIL ALIMENTOS	500,00	13,99	R\$ 6.995,00	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 18:13:17	TIOGE	TIOGE	500,00	13,99	R\$ 6.995,00	Não



A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Natural	Natural	500,00	13,99	R\$ 6.995,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	lopes	lopes	500,00	13,75	R\$ 6.875,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	IDEAL	IDEAL ALIMENTOS	500,00	13,99	R\$ 6.995,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	RIO MARIA	RIO MARIA	500,00	13,50	R\$ 6.750,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	NOSSAGOMA	NOSSAGOMA	500,00	13,99	R\$ 6.995,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Caixa de bombons de chocolate garoto -250g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:21	garoto	garoto	300,00	16,99	R\$ 5.097,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Caixa de bomb	GAROTO	300,00	16,99	R\$ 5.097,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:57:09	250g	GAROTO/GAROTO	300,00	16,99	R\$ 5.097,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Kidocura	Kidocura	300,00	16,99	R\$ 5.097,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	garoto	garoto	300,00	16,75	R\$ 5.025,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	GAROTO	Nestlé	300,00	16,99	R\$ 5.097,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	GAROTO	GAROTO	300,00	16,50	R\$ 4.950,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	GAROTO	GAROTO	300,00	16,99	R\$ 5.097,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Balas duras recheadas sortidas-600g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:21	icekiss	icekiss	200,00	19,99	R\$ 3.998,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Balas duras rec	EMBARÉ	200,00	19,99	R\$ 3.998,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:57:32	600g	SANTA FÉ/SANTA FÉ DOCES	200,00	19,99	R\$ 3.998,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Kidocura	Kidocura	200,00	19,99	R\$ 3.998,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	icekiss	icekiss	200,00	19,75	R\$ 3.950,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	TOP CLASS	TOFFANO PRODUTOS ALIMENTICIOS	200,00	19,99	R\$ 3.998,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	ICEFREE	ICEFREE	200,00	19,50	R\$ 3.900,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	ERLAN	ERLAN	200,00	19,99	R\$ 3.998,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - Pirulito colorido-700g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:21	flopito	flopito	300,00	13,99	R\$ 4.197,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	Pirulito colorid	DORI	300,00	13,99	R\$ 4.197,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 15:57:49	700g	SANTA FÉ/SANTA FÉ DOCES	300,00	13,99	R\$ 4.197,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Kidocura	Kidocura	300,00	13,99	R\$ 4.197,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	fruit pop	fruit pop	300,00	13,75	R\$ 4.125,00	Sim



M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	CHERRY POP	SIMAS INDUSTRIA DE ALIMENTOS	300,00	13,99	R\$ 4.197,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	POP	POP	300,00	14,50	R\$ 4.350,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	SANTA RITA	SANTA RITA	300,00	13,99	R\$ 4.197,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - refrigerantes 2 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:21	refri	refri	1.100,00	13,99	R\$ 15.389,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:18	refrigerantes 2 L	INDAIA	1.100,00	13,99	R\$ 15.389,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 16:57:04	2 L	COCA COLA/COCA COLA	1.100,00	13,99	R\$ 15.389,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Coca Cola	Coca Cola	1.100,00	13,99	R\$ 15.389,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	kuat	kuat	1.100,00	13,75	R\$ 15.125,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	IT!	Grupo Petrópolis	1.100,00	13,99	R\$ 15.389,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	INDAIA	INDAIA	1.100,00	13,50	R\$ 14.850,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	SUKITA	SUKITA	1.100,00	13,99	R\$ 15.389,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - Pirulito com chiclete -700g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:21	big big	big big	300,00	19,99	R\$ 5.997,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:19	Pirulito com c	SAMS	300,00	19,99	R\$ 5.997,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 16:57:20	700g	SANTA FÉ/SANTA FÉ DOCES	300,00	19,99	R\$ 5.997,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Kidocura	Kidocura	300,00	19,99	R\$ 5.997,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	fruit pop	fruit pop	300,00	19,75	R\$ 5.925,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	CHERRY POP	SIMAS INDUSTRIA DE ALIMENTOS	300,00	19,99	R\$ 5.997,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	POP	POP	300,00	19,50	R\$ 5.850,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	DORI	DORI	300,00	19,99	R\$ 5.997,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - Achocolatado Em Pó – 400 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:21	maratá	maratá	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:19	Achocolatad	MARATÁ	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 16:57:38	400 G	MARATA/JAV ALIMENTOS	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Marata	Marata	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	marta	marta	500,00	9,75	R\$ 4.875,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	ITALAC	Goiasminas Indústria de Laticínios Ltda	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim



F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	MARATA	MARATA	500,00	9,50	R\$ 4.750,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	MARATÁ	MARATÁ	500,00	9,99	R\$ 4.995,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - Açúcar Cristal – 1 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:21	olho d'água	olho d'água	3.200,00	6,99	R\$ 22.368,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:19	Açúcar Cristal	BENTIM	3.200,00	6,99	R\$ 22.368,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 16:58:14	1 Kg	BLANCO/Industrias Blanco Ltda	3.200,00	6,99	R\$ 22.368,00	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 18:13:42	OLHO D'AGUA	OLHO D'AGUA	3.200,00	6,99	R\$ 22.368,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Mana	Mana	3.200,00	6,99	R\$ 22.368,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	olho d'água	olho d'água	3.200,00	6,75	R\$ 21.600,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	HOLANDA	MOINHOS CRUZEIRO DO SUL. S.A	3.200,00	6,99	R\$ 22.368,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	MANÁ	MANÁ	3.200,00	6,50	R\$ 20.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	OLHO D'ÁGUA	OLHO D'ÁGUA	3.200,00	6,99	R\$ 22.368,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Arroz - 1 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:21	kidelicia	kidelicia	3.000,00	7,99	R\$ 23.970,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:19	Arroz - 1 Kg	POP	3.000,00	7,99	R\$ 23.970,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 16:58:32	1 Kg	PAINHO/Companhia de Distribuição Araguaí	3.000,00	7,99	R\$ 23.970,00	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 17:45:14	TIOGE	TIOGE	3.000,00	7,99	R\$ 23.970,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Painho	Painho	3.000,00	7,99	R\$ 23.970,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	camil	camil	3.000,00	7,75	R\$ 23.250,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	CAMIL	CAMIL ALIMENTOS S/A	3.000,00	7,99	R\$ 23.970,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	PAINHO	PAINHO	3.000,00	7,50	R\$ 22.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	TIA DORA	TIA DORA	3.000,00	7,99	R\$ 23.970,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - Aveia Em Flocos – 250 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:21	yoki	yoki	100,00	5,99	R\$ 599,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:19	Aveia Em FI	NESTLÉ	100,00	5,99	R\$ 599,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 16:58:53	250 G	SÃO BRAZ/SÃO BRAZ S.A.IND.E COM. ALIMEN	100,00	5,99	R\$ 599,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Nestle	Nestle	100,00	5,99	R\$ 599,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	yoki	yoki	100,00	5,75	R\$ 575,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	YOKI	QUALY FOODS	100,00	5,99	R\$ 599,00	Sim



F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	NESTLE	NESTLE	100,00	5,50	R\$ 550,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	NESTLÉ	NESTLÉ	100,00	5,99	R\$ 599,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - Azeite De Oliva – 500 MI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:21	gallo	gallo	20,00	49,99	R\$ 999,80	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:19	Azeite De O	D-OLIVE	20,00	49,99	R\$ 999,80	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 16:59:12	500 MI	GALLO/Gallo Worldwide	20,00	49,99	R\$ 999,80	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Gallo	Gallo	20,00	49,99	R\$ 999,80	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	andorinha	andorinha	20,00	49,00	R\$ 980,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	COCINERO	MOINHOS RIO DE LA PLATA S.A	20,00	49,99	R\$ 999,80	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	GALO	GALO	20,00	49,50	R\$ 990,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	ANDORINHA	ANDORINHA	20,00	49,99	R\$ 999,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - Azeitona Em Conserva – 180 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:21	quero	quero	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:19	Azeitona E	VALE FÉRTIL	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 16:59:32	180 G	QUERO/Kraft Heinz Foodservice Brazil	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	marata	marata	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	diza	diza	100,00	6,75	R\$ 675,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	VALE FERTIL	Vale Fertil Industrias Alimenticias LTDA	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	DIZA	DIZA	100,00	6,50	R\$ 650,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	VALE FÉRTIL	VALE FÉRTIL	100,00	6,99	R\$ 699,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - Biscoito Doce 3x1 – Tipo Maria 400 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:22	poty	poty	1.200,00	7,99	R\$ 9.588,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:19	Biscoito Doc	POTY	1.200,00	7,99	R\$ 9.588,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 17:03:56	400 G	M	1.200,00	7,99	R\$ 9.588,00	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 18:14:10	POTY	POTY	1.200,00	7,99	R\$ 9.588,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Poty	Poty	1.200,00	7,99	R\$ 9.588,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	maria	maria	1.200,00	7,75	R\$ 9.300,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	MARIA	Industria de Alimentos Estrela S.A	1.200,00	7,99	R\$ 9.588,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	ESTRELA	ESTRELA	1.200,00	7,50	R\$ 9.000,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	FORTALEZA	FORTALEZA	1.200,00	7,99	R\$ 9.588,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	----------	------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0062 - Café – 250 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:22	puro	puro	2.000,00	8,99	R\$ 17.980,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:19	Café – 250 G	CAFÉ DO VELHO	2.000,00	8,99	R\$ 17.980,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 17:05:54	250 G	NORDESTINO/ SÃO BRAZ S.A IND. E COM.	2.000,00	8,99	R\$ 17.980,00	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 18:14:29	BRUMADO	BRUMADO	2.000,00	8,99	R\$ 17.980,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Marata	Marata	2.000,00	8,99	R\$ 17.980,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	puro	puro	2.000,00	8,80	R\$ 17.600,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	CAFÉ PURO	SE - INDÚSTRIAS ALIMENTÍCIAS MARATÁ	2.000,00	8,99	R\$ 17.980,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	MARATA	MARATA	2.000,00	8,50	R\$ 17.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	MARATÁ	MARATÁ	2.000,00	8,99	R\$ 17.980,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - Canela Em Pó de 100 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:22	kitano	kitano	20,00	8,99	R\$ 179,80	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:19	Canela Em	TINA	20,00	8,99	R\$ 179,80	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 17:06:30	100 G	KITANO/GENERAL MILLS BRASIL	20,00	8,99	R\$ 179,80	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Marata	Marata	20,00	8,99	R\$ 179,80	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	delaroma	delaroma	20,00	8,80	R\$ 176,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	TEMPERO DA VOVÓ	TEMPERO DA VOVO I	20,00	8,99	R\$ 179,80	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	FIEL	FIEL	20,00	8,50	R\$ 170,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	IN NATURA	IN NATURA	20,00	8,99	R\$ 179,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - Farinha Láctea 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAUILINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:22	maratá	maratá	300,00	7,99	R\$ 2.397,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:19	Farinha Láct	NESTLÉ	300,00	7,99	R\$ 2.397,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 17:06:47	400G	MARATA/JAV ALIMENTOS	300,00	7,99	R\$ 2.397,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Nestle	Nestle	300,00	7,99	R\$ 2.397,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	nestle	nestle	300,00	7,80	R\$ 2.340,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	MARATÁ	JAV INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	300,00	7,99	R\$ 2.397,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	NESTLE	NESTLE	300,00	7,50	R\$ 2.250,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	NESTLÉ	NESTLÉ	300,00	7,99	R\$ 2.397,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	--------	------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0065 - Farinha De Mandioca – 1 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:22	bom sabor	bom sabor	300,00	9,99	R\$ 2.997,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:19	Farinha De	BENTIM	300,00	9,99	R\$ 2.997,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 17:07:21	1 Kg	IDEAL/IDEAL ALIMENTOS	300,00	9,99	R\$ 2.997,00	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 18:14:46	TIOGE	TIOGE	300,00	9,99	R\$ 2.997,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Du frno	Du frno	300,00	9,99	R\$ 2.997,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	extra	extra	300,00	9,80	R\$ 2.940,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	DUFORNO	IDEAL ALIMENTOS	300,00	9,99	R\$ 2.997,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	EXTRA	EXTRA	300,00	9,50	R\$ 2.850,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:02	DUFORNO	DUFORNO	300,00	9,99	R\$ 2.997,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - Massa De Milho – 500 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:22	kifloção	kifloção	2.000,00	2,49	R\$ 4.980,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:19	Massa De M	RAINHA	2.000,00	2,49	R\$ 4.980,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 17:07:44	500 G	SÃO BRAZ/SÃO BRAZ S.A.IND.E COM. ALIMEN	2.000,00	2,49	R\$ 4.980,00	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 18:15:03	CORINGA	CORINGA	2.000,00	2,49	R\$ 4.980,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Kyflocão	Kyflocão	2.000,00	2,49	R\$ 4.980,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:57	ideal	ideal	2.000,00	2,30	R\$ 4.600,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	IDEAL	IDEAL ALIMENTOS	2.000,00	2,49	R\$ 4.980,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	RIO MARIA	RIO MARIA	2.000,00	2,30	R\$ 4.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:03	KIFLOCÃO	KIFLOCÃO	2.000,00	2,49	R\$ 4.980,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - Leite Líquido – 1000 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:22	longa vida	longa vida	350,00	9,99	R\$ 3.496,50	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:19	Leite Líquido	MARANGUAPE	350,00	9,99	R\$ 3.496,50	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 17:08:07	1000 ML	ITALAC/Goiasminas Indústria de Laticínio	350,00	9,99	R\$ 3.496,50	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Piracanjuba	Piracanjuba	350,00	9,99	R\$ 3.496,50	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:58	piracanjuba	piracanjuba	350,00	9,70	R\$ 3.395,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	CAMPONESA	EMBARÉ	350,00	9,99	R\$ 3.496,50	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	NATVILE	NATVILE	350,00	9,50	R\$ 3.325,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:03	BETANIA	BETANIA	350,00	9,99	R\$ 3.496,50	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0068 - Leite Pó de 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:22	ccgl	ccgl	2.500,00	6,99	R\$ 17.475,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:19	Leite Pó de	CCGL	2.500,00	6,99	R\$ 17.475,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 17:08:32	200g	PIRACANJUBA/Laticínios Bela Vista S.A.	2.500,00	6,99	R\$ 17.475,00	Sim
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	06/10/2023 - 18:15:20	SOBERANO	SOBERANO	2.500,00	6,99	R\$ 17.475,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Italac	Italac	2.500,00	6,99	R\$ 17.475,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:58	piracanjuba	piracanjuba	2.500,00	6,70	R\$ 16.750,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	CAMPONESA	EMBARÉ	2.500,00	6,99	R\$ 17.475,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	PURELAC	PURELAC	2.500,00	6,50	R\$ 16.250,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:03	LEITBOM	LEITBOM	2.500,00	6,99	R\$ 17.475,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - Manteiga – 500 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:22	primor	primor	200,00	8,99	R\$ 1.798,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:19	Manteiga	PURO SABOR	200,00	8,99	R\$ 1.798,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 17:08:50	500 G	PURO SABOR /GME	200,00	8,99	R\$ 1.798,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Primot	Primot	200,00	8,99	R\$ 1.798,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:58	primor	primor	200,00	8,70	R\$ 1.740,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:06	PURO SABOR	M DIAS BRANCO	200,00	8,99	R\$ 1.798,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:19	MONTE SANTO	MONTE SANTO	200,00	8,50	R\$ 1.700,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:03	PRIMOR	PRIMOR	200,00	8,99	R\$ 1.798,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - Massa de Arroz de 500 G


Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	02/10/2023 - 14:44:22	kifloção	kifloção	1.000,00	5,99	R\$ 5.990,00	Sim
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	06/10/2023 - 11:23:19	Massa de	RAINHA	1.000,00	5,99	R\$ 5.990,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	06/10/2023 - 17:09:08	500 G	IDEAL/IDEAL ALIMENTOS	1.000,00	5,99	R\$ 5.990,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	08/10/2023 - 07:15:06	Kyflocão	Kyflocão	1.000,00	5,99	R\$ 5.990,00	Sim
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	08/10/2023 - 17:56:58	ideal	ideal	1.000,00	5,30	R\$ 5.300,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	09/10/2023 - 09:20:07	IDEAL	IDEAL ALIMENTOS	1.000,00	5,99	R\$ 5.990,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	09/10/2023 - 11:11:20	RIO MARIA	RIO MARIA	1.000,00	5,50	R\$ 5.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	09/10/2023 - 13:16:03	KIFLOCÃO	KIFLOCÃO	1.000,00	5,99	R\$ 5.990,00	Sim



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	90 dias
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	120 dias
LUCYVALDO A PIAULINO EPP	22.879.212/0001-23	90 dias
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	90 dias
COMERCIAL VIEIRA COSTA ATACADISTA LTDA	41.250.142/0001-94	120 dias
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	90 dias
DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28	90 dias
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	090 dias
M A SILVA LTDA	11.238.756/0002-70	90 dias

Fornecedores divulgados.


Darniele Soares Carvalho
Pregoeiro


ANAILSA MONTERIO DE BARROS
Apoio


MARIA JÚLIA FERREIRA FREITAS
Apoio

